[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
      ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

    24. 12. 2018г                                                                                     №    21

р.п. Чуфарово                                             Экз. №
О внесении изменений и дополнений в  решение Совета депутатов
от 12.12.2017 №46 «О  бюджете муниципального образования Чуфаровское  городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов».
Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение   решил:
       1. Внести в решение Совета депутатов № 46 от 12.12.2017 г. «О бюджете муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов» изменения:
 Статью 1 пункта 1 абзац 1,2,3 изложить в следующей редакции:
-
«Общий объём доходов бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области в сумме 11 858 397рублей 28копеек, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме 8 144 433рублей 54копеек»;
-
«Общий объём расходов бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области в сумме    12 144 026рублей 51 копейка;
-
«Дефицит бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области в сумме       285 629рублей 23копейки.
2.  Утвердить приложение 3  «Доходы бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов,  классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации на 2018 год» с учётом изменений и дополнений.
3. Утвердить приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области на 2018год» к настоящему решению с учётом изменений и дополнений.
4. Утвердить приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области   на 2018год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным  направлениям деятельности), видам расходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации к настоящему решению с учётом изменений и дополнений.

5. Утвердить приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2018год» к настоящему решению с учётом изменений и дополнений.
6. Утвердить приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области на 2018год» к настоящему решению с учётом изменений и дополнений.

7. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Новости поселения» и подлежит размещению на сайте муниципального образования Чуфаровское городское поселение.
 Глава
муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                        М.Ф.Большакова